2

[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022                       №80
ст-ца Новопашковская

О внесении изменений  в постановление администрации Новопашковского сельского поселения  от  27.05.2019 № 46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ,в связи с кадровыми изменениями
 п о с т  а н о в л я ю :
       1.Внести в постановление администрации Новопашковского сельского поселения  от  27.05.2019 № 46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
             1) в  пункте 1  приложения слова « специалист 1 категории» заменить словами «начальник финансового отдела»
              2.Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района настоящее постановление      разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                             И.В. Корсун

2

image1.gif

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.11.2022

№

80

ст

-

ца Новопашковская

О внесении изменений  в постановление администрации Новопашковского

сельского поселения  от

27.05.2019 № 46 «

Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы

администрации Новопашковского

сельского поселения Крыловского района

,

при

назначении на которые

граждане

и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны

предоставлять сведения

о доходах,

расходах,

об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также о

доходах,

расходах

, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

своих супруги (супру

га) и

несовершеннолетних детей

В соответст

вии

с

Указ

ом

Президента РФ о

т 18 мая 2009

г

ода

№

557 «

Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

»

,в связи с кадровыми изменениями

п о с т  а н о в л я ю :

1

.Внести

в постановление администрации

Новопашковского сельского

поселения  от  27.05.2019 № 46 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации Новопашковского сельского поселения

Крыловского района, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

» сле

дующие изменения:

1)

в  пункте 1  приложения слова « специалист 1 категории» заменить

словами «начальник финансового отдела»

2

.Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского

сельско

го поселения Крыловского района

настоящее постановление

разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского